

Mathilde Sørensen Holding ApS

Rudbjergvej 18, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 45 60 78

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Mathilde Schmidt Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathilde Sørensen Holding ApS Rudbjergvej 18 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 45 60 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathilde Schmidt Hald
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	VVS-installatør Flemming Sørensen Holding A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -3.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.932 kr. mod -28.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.375	-3.925
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	215.535	-14.586
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.228</u>	<u>-9.775</u>
Årets resultat	<u>200.932</u>	<u>-28.286</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.242	0
Overføres til overført resultat	71.690	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28.286</u>
Disponeret i alt	<u>200.932</u>	<u>-28.286</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>311.786</u>	<u>96.251</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.786</u>	<u>96.251</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>311.786</u>	<u>96.251</u>
	Aktiver i alt	<u>311.786</u>	<u>96.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.242	0
5 Overført resultat	-48.870	-120.561
Egenkapital i alt	<u>130.372</u>	<u>-70.561</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.599	92.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.006	41.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.605</u>	<u>133.312</u>
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	30.000	30.000
Gæld til associerede virksomheder	3.309	0
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.809</u>	<u>33.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.414</u>	<u>166.812</u>
Passiver i alt	<u>311.786</u>	<u>96.251</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184	0
Andre finansielle omkostninger	10.044	9.775
	10.228	9.775
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	182.544	182.544
Kostpris 31. december	182.544	182.544
Opskrivninger 1. januar	-59.657	-58.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.853	-1.268
Opskrivninger 31. december	169.196	-59.657
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-26.636	-13.318
Årets afskrivninger på goodwill	-13.318	-13.318
Afskrivninger på goodwill 31. december	-39.954	-26.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december	311.786	96.251
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-installatør Flemming Sørensen Holding A/S	Favrskov	21 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	129.242	0
	129.242	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-120.560	-92.275
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.690</u>	<u>-28.286</u>
	<u>-48.870</u>	<u>-120.561</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et, ikke indregnet, udskudt skatteaktiv pålydende 9.504 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for VVS installatør Flemming Sørensen A/S' andre kreditorer.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution begrænset til kr. 1.000.000 for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.546 t.kr
